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K.Ú. ČESTICE U ČASTOLOV IC

K.Ú. SYNKOV

K.Ú. KOSTELEC NAD ORLICÍ

K.Ú. LIBEL

K.Ú. V ELKÁ LEDSKÁ

K.Ú. HŘ IBINY

K.Ú. OLEŠ NICE U 
RYCHNOV A NAD KNĚŽNOU

ČASTOLOV ICE

KD1

KD3

R2

R1

KD2

KD4

KD4

KD4

Z16

Z17

Z18

Z15

Z20

Z19

Z14

Z21

DS

V L

P1.1

P10
P11

P12

K2

K3

K4

BI

V L

V D

BI

RH

BI

ZO

BI

DS

BI

V V

SC

DS

BH

NS

V D

SC
SC

TI

PV

RH

TI

RH

SC

ZO
ZO

SV

SV

OS

PVPV

DU

NS

SV

ZV

OS

DS

ZV

V S

PV

SC
SC

PV

PV

DU

DS

OM

BI

BI

ZV

DS
ZV

Z10

Z7

Z3.1

P2

K1

P9

Z12

Z1

Z2

Z5

Z11

P3

Z9

Z6

P5

P4

P8

Z8

P1.2

P7.1

Z3.2

P7.2P7.3

P6

NS

NZ

NP

NZ

NS

VL

NS

NZ

NZ

NL

NL

NS

BI

NL

BI

NZ

NZ

NS

NZ

BI

NS

W

NS

NZ

BI

NZ

NS

DZ

SC

NZ

NS

BI

NS

NS

SC

NS

NS

W

NS

NZ

NL

DS

NZ

W

SC

DS

NZ

VD

ZV

NP

SV

NS

NL

NL

DS

NP

DZ

RZ NS

NS

W

OS

VS

RZ

RN

NS

NS

NS

OV

SC

W

NP

DS

W

VZ

DZ

W

BH

NS

BH

W

NS

SV

SV

ZV

W

RZ

W

NS

NS

NZ

NZ

OV

NS

NS

T I

NP

SV

NS

NS

OH

SV

NL

NP

RN

BH

NS

NS

SR

W

T I

RN

SV

SV
VS

NP

ZV

SV

NS

DS

OV

OV

RH

NP

SV

BI

DS

W

DS

W

DS

DS

DS
W

DS

DS
W

DS

W

NS

W

DS

W

PV

W

W

DS

DS

DU

DS

W

DU

VS

W

W

DZ
NP

W

ZV

W

ZV

NS

NL

NS

DZ

ZV

SV

DU

W

DS

NP

NS

DS

W

T I

NS

SR

NS

DS

VZ

ZO

ZP

ZO

NS

NS

NS

DS

NS
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 ZMĚNA Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ČASTOLOVICE 

PLOCHY BYDLENÍ 
V BYT OVÝCH DOMECH (BH)

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 
LEHKÝ PRŮ MYSL (VL) 

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍPLOCHY 
STABILIZOVANÉ

PLOCHY 
ZMĚN

ÚZEMNÍ 
REZERVY

PLOCHY ZELENĚ 
OCHRANNÁ A IZOLAČNÍ (ZO)

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ  (VV)

PLOCHY BYDLENÍ 
V RODINNÝCH DOMECH - MĚST SKÉ  A PŘÍ MĚST SKÉ  (BI)
PLOCHY REKREACE
ST AVBY PRO HROMADNOU REKREACI (RH)
PLOCHY REKREACE
ZAHRÁDKOVÉ  OSADY (RZ)
PLOCHY REKREACE
PŘÍRODNÍHO CHARAKT ERU (RN)

PLOCHY OBČANSKÉ HO VYBAVENÍ
KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ MALÁ A ST ŘEDNÍ (OM)
PLOCHY OBČANSKÉ HO VYBAVENÍ
T ĚLOVÝCHOVNÁ A SPORT OVNÍ ZAŘÍZENÍ (OS)
PLOCHY OBČANSKÉ HO VYBAVENÍ
HŘBIT OVY (OH)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROST RANST VÍ (PV)
PLOCHY VEŘEJNÝCH PROST RANST VÍ
VEŘEJNÁ ZELEŇ (ZV)
PLOCHY SMÍŠENÉ  OBYT NÉ  
V CENT RECH MĚST  (SC)
PLOCHY SMÍŠENÉ  OBYT NÉ  
VENKOVSKÉ  (SV)
PLOCHY SMÍŠENÉ  OBYT NÉ  
REKREAČNÍ (SR)
PLOCHY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY
SILNIČNÍ (DS)
PLOCHY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY
ŽELEZNIČNÍ (DZ)
PLOCHY DOPRAVNÍ INFRAST RUKT URY
ÚČELOVÉ  (DU)

PLOCHY T ECHNICKÉ  INFRAST RUKT URY (T I)

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 
DROBNÁ A ŘEMESLNÁ VÝROBA (VD) 
PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 
ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA (VZ) 

PLOCHY SMÍŠENÉ  VÝROBNÍ (VS) 

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ  (NZ) 

PLOCHY LESNÍ (NL) 

PLOCHY PŘÍRODNÍ (NP) 

PLOCHY SMÍŠENÉ  NEZAST AVĚNÉ HO ÚZEMÍ (NS)

PLOCHY OBČANSKÉ HO VYBAVENÍ
VEŘEJNÁ INFRAST RUKT URA (OV)

D D D D D

D D D D D

D D D D D

D D D D D

D D D D D

D D D D D

HRANICE KAT AST RÁLNÍHO ÚZEMÍ


